

## Pachet echipament de lucru

I.D.: 64799228

---

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	18000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.530,00 RON - 25.530,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1.Încaltaminte barbatesca sport (piele ecologică, inchidere snur/scai, talpa cauciuc) Per. 90 39 - 5 per, 40 - 10 per, 41 - 25 per, 42 - 25 per, 43 - 15 per, 44 - 5 per, 45 - 5 per 77,60 lei/per, Total: 6.984,00 lei 2.Pantalón barbatesc lung gros (flausati, cu elastic in talie, material amestec bumbac) Buc 100 46(M) - 15 buc, 48(L) - 30 buc, 50(XL) - 25 buc, 52(XXL) - 20 buc, 54(XXXL) - 5 buc, 56 - 5 buc 74,20 lei/per Total: 7.420,00 lei 3.Boneta alba tercot (pt personal bucatarie) buc 100 19,10 lei/buc Total: 1.910,00 lei 4.Salopeta de lucru, cu pieptar buc 42 48 - 10 buc, 50 - 12 buc, 52 - 10 buc, 54 - 5 buc, 56 - 5 buc 109 lei/buc Total: 4.578,00 lei 5.Slapi cauciuc Per. 20 41 - 6 per, 42 - 7 per, 43 - 7 per, 26,40 lei/per Total : 528,00 lei 6.Pantalón barbatesc lung (tercot - material rezistent la rupere, cu elastic in talie, culoarea verde) buc 20 46 - 6 buc, 50 - 6 buc, 52 - 6 buc, 54 - 2 buc 45,30 lei/per Total: 906,00 lei 7.Bluza barbatesca maneca lunga (tercot/material rezistent la rupere, culoarea verde) buc 20 46 - 6 buc, 50 - 6 buc, 52 - 6 buc, 54 - 2 buc 44,80 lei /buc Total: 896,00 lei 8.Halat de interior (polar, fara cordon, culoarea verde) buc 20 46 - 6 buc, 50 - 6 buc, 52 - 6 buc, 54 - 2 buc 115,40 lei/buc Total: 2.308,00 lei

---